



PRAFILAKTIKA INSPEKTORLARINING HUQUQBUZARLIKLAR PRAFILAKTIKASINI AMALGA OSHIRISHDA SOXAVIY XIZMATLAR BILAN HAMKORLIKNI AHAMIYATI

Sharofiddinov Zuxriddin Faxriddin og'li

Annotatsiya: Ushbu maqolada huquqbuzarliklarning oldini olish va jamiyatda xavfsizlikni ta'minlashda profilaktika inspektorlarining sohaviy xizmatlar bilan hamkorlikda amalga oshiradigan faoliyatlari tahlil qilingan. Sohaviy xizmatlar bilan hamkorlik qilish huquqbuzarliklarni aniqlash va oldini olishda muhim rol o'ynaydi. Maqolada bu hamkorlikning asosiy vazifalari, ahamiyati, firibgarlik va jinoyatchilikka qarshi kurashishdagi o'rni hamda axborot texnologiyalaridan foydalanishning samaradorligi haqida so'z yuritilgan. Tizimli yondashuv va resurslarni samarali boshqarish orqali profilaktika inspektorlari va sohaviy xizmatlar huquqbuzarliklarning oldini olishda katta muvaffaqiyatlarga erishishi mumkinligi ko'rsatilgan.

Kalit so'zlar: profilaktika inspektorlari, sohaviy xizmatlar, huquqbuzarliklarni oldini olish, jinoyatchilikka qarshi kurash, firibgarlik, tezkor ma'lumot almashish, xavfli hududlar.

Huquqbuzarliklarning oldini olish va jamiyatda xavfsizlikni ta'minlashda profilaktika inspektorlari muhim rol o'ynaydi. Ular jinoyatchilik va huquqbuzarliklarning oldini olishga qaratilgan turli tadbirlarni amalga oshirishadi. Shu bilan birga, huquqbuzarliklar profilaktikasini samarali amalga oshirish uchun profilaktika inspektorlarining sohaviy xizmatlar bilan hamkorligi zarurdir. Maqolada, profilaktika inspektorlarining sohaviy xizmatlar bilan hamkorlikda huquqbuzarliklar profilaktikasini amalga oshirishning ahamiyati va uning samaradorligi haqida to'xtalamiz.

1. Sohaviy xizmatlar bilan hamkorlikning asosiy vazifalari.

Profilaktika inspektorlari uchun sohaviy xizmatlar bilan hamkorlik qilish, huquqbuzarliklarning oldini olishda tizimli yondashuvni ta'minlash uchun zarurdir. Bunda sohaviy xizmatlar bilan birgalikda amalga oshiriladigan quyidagi asosiy vazifalar mavjud:

Tezkor ma'lumot almashish: Sohaviy xizmatlar bilan ma'lumot almashish huquqbuzarliklar va jinoyatlarning oldini olishda muhim ahamiyatga ega. Xavfli holatlar haqida o'z vaqtida ma'lumot olish va



tegishli choralarni ko'rish profilaktika inspektorlarining samarali ishini ta'minlaydi.

Xavfli hududlarni aniqlash va kuzatish: Sohaviy xizmatlar bilan hamkorlikda huquqbuzarlik sodir bo'lishi mumkin bo'lgan hududlarni aniqlash va bunday hududlarda nazoratni kuchaytirish.

Profilaktik tadbirlarni tashkil etish: Sohaviy xizmatlar bilan hamkorlikda huquqbuzarliklarning oldini olishga qaratilgan turli tadbirlar, o'quvlar, seminarlar va uchrashuvlar tashkil etish.

2. Sohaviy xizmatlar bilan hamkorlikning ahamiyati.

Sohaviy xizmatlar bilan hamkorlik qilish nafaqat huquqbuzarliklarni aniqlash, balki jamiyatda xavfsizlikni ta'minlash va fuqarolarni himoya qilish uchun ham katta ahamiyatga ega. Ularning hamkorligi quyidagi jihatlarda juda muhimdir:

Tezkor javob berish imkoniyati: Profilaktika inspektorlari va sohaviy xizmatlar birgalikda ishlagan holda, xavfli vaziyatlarni erta aniqlash va ularga tezkor javob berish imkoniyatiga ega bo'ladi. Bu esa huquqbuzarliklarni oldini olishda muhim omil hisoblanadi.

Muvofiqlashtirilgan yondashuv: Sohaviy xizmatlar bilan hamkorlikda ishlash, huquqbuzarliklar profilaktikasiga yagona va tizimli yondashuvni yaratishga imkon beradi. Har bir xizmatning o'ziga xos vazifalari va imkoniyatlari profilaktika inspektorlari tomonidan birlashtiriladi.

Resurslardan samarali foydalanish: Sohaviy xizmatlar birgalikda ishlash orqali mavjud resurslarni samarali ravishda taqsimlash va boshqarish imkoniyatiga ega bo'ladi. Bu, o'z navbatida, huquqbuzarliklarni oldini olishga qaratilgan resurslarni optimallashtiradi.

3. Sohaviy xizmatlar bilan hamkorlikda firibgarlik va jinoyatchilikka qarshi kurashish.

Jinoyatchilik va firibgarlik huquqbuzarliklarining oldini olishda sohaviy xizmatlar bilan hamkorlik alohida ahamiyatga ega. Profilaktika inspektorlari moliya institutlari, ijtimoiy xizmatlar, sog'liqni saqlash va ta'lim muassasalari bilan birgalikda jinoyatlarning oldini olish uchun quyidagi usullarni qo'llashlari mumkin:

Moliya institutlari bilan hamkorlik: Banklar, kredit tashkilotlari va moliya muassasalari bilan birgalikda firibgarlikning oldini olishga qaratilgan profilaktik tadbirlar o'tkaziladi. Fuqarolarni firibgarlikdan ogohlantirish,



xavfsizlik tizimlarini yaxshilash va firibgarlikning turli shakllarini aniqlashda sohaviy xizmatlar birlashadi.

Ta'lim muassasalari bilan ishlash: Yoshlar o'rtasida jinoyatchilik va firibgarlikning oldini olishga qaratilgan o'quv dasturlarini ishlab chiqish va amalga oshirish. Ta'lim muassasalari bilan hamkorlik orqali yoshlarning huquqiy ongini oshirish va ularni jinoyatlarga qarshi himoya qilish.

Sog'liqni saqlash xizmatlari bilan hamkorlik: Maishiy zo'ravonlik, giyohvandlik yoki ruhiy muammolarga oid jinoyatlarni oldini olishda sog'liqni saqlash sohasidagi xizmatlar bilan hamkorlikda reabilitatsiya dasturlarini ishlab chiqish.

4. Axborot texnologiyalaridan foydalanish.

Axborot texnologiyalari sohaviy xizmatlar bilan hamkorlikni yanada samarali qilishda muhim vosita hisoblanadi. Profilaktika inspektorlari va sohaviy xizmatlar birgalikda elektron tizimlar, kuzatuv va monitoring tizimlaridan foydalanib, huquqbuzarliklarning oldini olishda va ularni aniqlashda innovatsion yondashuvlarni qo'llaydilar. Axborot texnologiyalari orqali xavfli holatlarni tezda aniqlash va unga tegishli choralarni ko'rish mumkin.

Xulosa: Profilaktika inspektorlari va sohaviy xizmatlar o'rtasidagi samarali hamkorlik huquqbuzarliklarni oldini olishda muhim ahamiyatga ega. Bu hamkorlik nafaqat jinoyatchilik va firibgarlikning oldini olishga, balki fuqarolar xavfsizligini ta'minlashga, jamiyatda huquqiy ongni oshirishga ham xizmat qiladi. Tizimli yondashuv va resurslarni samarali boshqarish orqali profilaktika inspektorlari va sohaviy xizmatlar huquqbuzarliklarni oldini olishda katta muvaffaqiyatlarga erishishlari mumkin. Sohaviy xizmatlar bilan birgalikda amalga oshiriladigan profilaktik tadbirlar jamiyatda xavfsizlikni oshirish va huquqbuzarliklarni kamaytirishda muhim vosita bo'lib xizmat qiladi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. <https://cyberleninka.ru/article/n/o-zbekistonda-huquqbuzarliklar-profilaktikasi-sohasi>
2. <https://bestpublication.org/index.php/jaj/article/view/6487>
3. <https://gendermadad.uz/oz/document/2530>